Регистрационный номер _______

от ____    ______   20____г.

Зачислить с ____     _______  20___г.

Приказ№ __________  от _____   ____20 __

г.

Директор школы _______ В.А. Киселев

Директору средней школы № 21

 Киселеву В.А.

 ____________________________________

 ____________________________________

                  (Ф.И.О. заявителя)

заявление.

Прошу принять моего ребенка в _________ класс средней школы № 21.

Фамилия, имя, отчество ребенка:

_____________________________________________________________________________

Дата рождения ребенка:__________________ Гражданство ___________________________

Адрес регистрации: ____________________________________________________________

Фактический адрес проживания: _________________________________________________

Посещал образовательное учреждение: ___________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (законный представитель) ребенка:

Ф.И.О. _______________________________________________________________________

Адрес места жительства: ________________________________________________________

Контактный телефон: __________________________________________________________

Отец (законный представитель) ребенка:

Ф.И.О. _______________________________________________________________________

Адрес места жительства: ________________________________________________________

Контактный телефон: __________________________________________________________

Право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема: имеется/не

имеется (нужное подчеркнуть).

Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или)

в создании специальных условий для организации обучения и воспитания: имеется/не

имеется (нужное подчеркнуть).

К заявлению прилагаются (нужное обвести):

1. копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка или поступающего;

2. копию свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего

родство заявителя;

3. копию свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или)

сестры (в случае использования права преимущественного приема на обучение по

образовательным программам начального общего образования ребенка в

государственную или муниципальную образовательную организацию, в которой

обучаются его полнородные и неполнородные брат и (или) сестра);

4. копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при

необходимости);

5. копию документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства

или по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме

документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на

обучение ребенка или поступающего, проживающего на закрепленной

территории);

6. копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии).

7. Родитель(и) (законный(ые) представитель(и) ребенка, являющегося иностранным

гражданином или лицом без гражданства, дополнительно предъявляет(ют)

документ, подтверждающий родство заявителя(ей) (или законность представления

прав ребенка), и документ, подтверждающий право ребенка на пребывание в

Российской Федерации.

8. Иностранные граждане и лица без гражданства все документы представляют на

русском языке или вместе с заверенным в установленном порядке 30 переводом на

русский язык.

9. Другие документы (указать)

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

«_____» __________________ 20 ____ г.

__________________________________   _______________________

        (Ф.И.О.)      (подпись)

С Уставом средней школы № 21, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации средней школы № 21,

основными образовательными программами, реализуемыми в средней школе № 21, и

другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса,

ознакомлен(а).

«_____» __________________ 20 ____ г.

__________________________________   _______________________

        (Ф.И.О.)      (подпись)

Даю согласие на использование и обработку своих персональных данных и ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации (приложение № 1 к

заявлению)

«_____» __________________ 20 ____ г.

__________________________________   _______________________

        (Ф.И.О.)      (подпись)

Даю согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе.

«_____» __________________ 20 ____ г.

__________________________________   _______________________

        (Ф.И.О.)      (подпись)